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Krem pod oczy EYE LATTE –
komfort, rozjaśnienie, poprawa
elastyczności 15ml - BioUp

Nasza cena 86,00 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907642731185

Kod EAN 5907642731185

Producent BioUp

Opis produktu
Krem pod oczy Eye Latte to aksamitna emulsja, która zapewni komfort wyjątkowo wymagającej skórze wokół oczu.

Połączona moc kofeiny, zielonej herbaty, opuncji i kwasu hialuronowego przywraca skórze delikatność, właściwe nawilżenie,
poprawia jej strukturę i elastyczność. Wpływa na rozjaśnienie okolic oka i poprawia wyrazistość spojrzenia.

Sen to najlepszy kosmetyk dla oczu i jego niedobory trudno jest zrekompensować. Jeśli jednak wyśpisz się tyle, ile potrzebują
Twoje oczy, Eye Latte ma wszelkie predyspozycje do zadbania o całą resztę.  

Dlaczego Latte? Bo jednym z głównych składników aktywnych jest tu ekstrakt z kawy bogaty w kofeinę. Zapewnia on przede
wszystkim pobudzenie mikrokrążenia, a przez to poprawę wyglądu skóry i redukcję ewentualnych zastojów limfy. Wykazuje
też silne działanie niszczące wolne rodniki – jest więc skuteczną profilaktyką przeciwstarzeniową. Eye latte to przyjemność i
relaks dla skóry, a także aktywne działanie poprawiające jej wygląd.

Delikatność skóry =  większe wymagania

Skóra wokół oczu to najbardziej wymagający obszar twarzy. Nieprzypadkowo tu szukamy pierwszych zmarszczek i objawów
starzenia skóry. Właśnie w tym miejscu pojawią się one najwcześniej. Skóra wokół oczu jest najdelikatniejsza i najsłabiej
wyposażona przez naturę w substancje ochronne (wokół oczu nie wydziela się sebum). Co więcej – poprzez makijaż i
demakijaż jest narażona na dodatkowe wyzwania. Obciążają ją również skutki promieniowania słonecznego, a co nie mniej
istotne – promieniowania niebieskiego, które jest emitowane przez ekrany komputerów i laptopów. Oba typy promieniowania
powodują zmęczenie okolic oczu oraz wzmagają aktywność wolnych rodników przyspieszając tym samym procesy starzenia.

Obszar wokół oczu ma też większą tendencję do pojawiania się przebarwień, zasinień, zmiany kolorytu.

W recepturze kremu staraliśmy się zawrzeć wachlarz substancji, które wesprą skórę w każdym z tych obszarów. Kosmetyk
przywraca skórze delikatność, właściwe nawilżenie, poprawia jej strukturę i elastyczność. Wpływa na rozjaśnienie okolic oka i
poprawia wyrazistość spojrzenia.

Wyjątkowe składniki – Opuncja, Zielona herbata, Komórki macierzyste borówki

Kwas hialuronowy 3% o trzech wielkościach cząsteczek, z których każda ma swoją rolę w wiązaniu wody w
poszczególnych warstwach skóry i naskórka. Tego kwasu nie może zabraknąć w żadnej naszej recepturze, w której jest
mowa o trwałej poprawie nawilżenia i poprawie zdolności skóry do regeneracji.
Ekstrakt z kwiatów jaśminu sambac, z kwiatów głogu oraz glukonolakton to składniki wpływające na koloryt
delikatnej skóry wokół oczu. Mają one wpływ na jego ujednolicenie, wykazują delikatne działanie depigmentujące i
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rozjaśniające, a także spowalniające procesy starzenia skóry.
Pustynny dziki arbuz Kalahari dający gorzkie owoce o żółtym miąższu znosi ekstremalnie trudne warunki suszy.
Między innymi dzięki temu olej pozyskiwany z jego pestek odznacza się absolutnie wyjątkowymi właściwościami
nawilżającymi  i zmiękczającymi. Jednocześnie szybko wnika w skórę zupełnie jej nie obciążając. Korzystnie wpływa na
mikrokrążenie – zmniejsza cienie pod oczami, obrzęki oraz wygładza zmarszczki.
Skwalan z trzciny cukrowej, wyciąg z drożdży oraz organiczny olej jojoba dbają przede wszystkim o
dodatkowe wygładzenie i uelastycznienie. Zabezpieczają skórę otulając ją niewyczuwalnym filmem ochronnym.
W przypadku kosmetyku pod oczy istotne jest działanie kojące podrażnienia i uspokajające. W tej roli doskonale się
sprawdzają fitosterole z oleju abisyńskiego, jedwabisty olej owsiany ekstrachowany CO2 oraz pantenol
(prowitamina B5). Wyjątkowe właściwości wpływające na odzyskanie sprężystości i elastyczności skóry sprawiły, że
w recepturze serum znalazł się też olej z opuncji figowej. To kolejna roślina, która zawdzięcza swoje unikalne
właściwości pielęgnacyjne ekstremalnie trudnym warunkom, w których rośnie.
Komórki macierzyste borówki to tarcza chroniąca delikatną skórę wokół oczu przed przyspieszonym starzeniem
spowodowanym promieniowaniem niebieskim emitowanym przez ekrany laptopów i monitorów. Dzięki borówce oraz
obecności niacynamidu w recepturze kosmetyk wykazuje działanie przeciwstarzeniowe.
Istotne składniki aktywne to wyciąg z kłącza trawy afrykańskiej oraz żywicy drzewa tara – o szerokim działaniu
anti-aging oraz pobudzającym syntezę kolagenu w skórze.
Naturalna roślinna witamina E jako silny antyoksydant również dba o zatrzymanie (lub przynajmniej spowolnienie)
procesów starzenia w skórze.

Konsystencja i zapach – czego się spodziewać i  jak przechowywać Latte?

Eye Latte krem pod oczy ma postać aksamitnej, szybko się wchłaniającej emulsji. Jest odrobinę bardziej płynny od typowej
konsystencji kremu. Zapach jest naturalny, bardzo subtelny, nie pozostający na skórze. Da się w nim wyczuć właśnie kawę – a
to za sprawą dużej ilości ekstraktu bogatego w kofeinę i antyutleniacze. On również nadaje kremowi jego zabarwienie. Krem
nie zawiera substancji zapachowych ani olejków eterycznych.

Dla kogo i jak stosować krem pod oczy Eye Latte?

Jest polecany dla każdego rodzaju cery. W szczególności skorzystają z niego osoby, których skóra wokół oczu jest zmęczona,
przesuszona, skłonna do podrażnień, o osłabionej sprężystości, pojawiających się zmarszczkach, zasinieniach, obrzękach.
Bardzo polecamy dla osób pracujących przy laptopach i ekranach komputerów. Jeśli lubisz lekkie, szybko wchłaniające się
formuły, które nie obciążają skóry, ale dostarczają jej aktywnych substancji – ten krem jest kosmetykiem dla Ciebie.

Kosmetyk polecamy do stosowania na dzień i na noc.  Bardzo dobrze nadaje się pod makijaż. Niewielką ilość kremu zaaplikuj
na opuszki palców. Rozprowadź wmasowując z wyczuciem i delikatnie oklepując opuszkami palców okolice oka. Polecamy
stosować Latte nie tylko pod oczy, ale włączyć do pielęgnacji również obszar nad okiem aż do łuku brwiowego.

Dobre efekty przynosi łączenie Latte z Espresso pod oczy BIOUP lub Skoncentrowanym serum pod oczy BIOUP. W przypadku
łączenia stosuj zawsze krem jako pierwszy, a olejek lub serum jako drugi kosmetyk.

Nie ma przeciwskazań do stosowania w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Krem znajduje się w opakowaniu airless 15ml.

INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Citrullus Lanatus Seed Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Gluconolactone, Cetearyl
Glucoside, Sodium Lactate, Opuntia Ficus-Indica Seed Oil, Cramble Abyssinica Seed Oil Phytosterol, Avena Sativa Kernel Oil,
Squalane, Capric/Caprylic Triglycerides, Panthenol, Sorbitan Olivate, Niacynamide, Cetyl Alkohol, Coffee Arabica Seed Extract,
Vaccinium Vitis-Idaea Fruit Extract, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Camelia Sinensis Leaf Extract, Yeast Extract, Jasminum
Sambac Flower Extract, Crataegus Monogyna Flower Extract, Vitis Vinifera Leaf Extract, Hypoxis Rooperi Rhizome Extract,
Sodium Hyaluronate, Hyaluronic Acid, Tocopherol, Caesalpinia Spinosa Gum, Cetearyl Alkohol, Glycine Soya Oil,
Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Glyceryl Caprylate, Xantan Gum, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Citric Acid,
Calcium Glukonate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate
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